Perg. med [4] Segl: 1. Klostrets aflange Segl (G. S. 83*); 3. (Rixstorp). 
Slesvig Johannes Kl. Arkiv. (Reg. *5248.) [7046

a) Rasur.

NOV. 25. Reg- *5249. Perg. med 2 Segl: 1. Lxxij 40 (s rucnbt 
fynrcfon); 2. Lxxij 39 (S HINRIK . RSONE[?]). Senere til Slesvig Bisps 
Arkiv (RA. Reg. 86 A, 10). Ripi. Flensborg. I, 501. [7047

Nov. 30. »Hinrick Vaste byman i Malmöge låter upläsa på Malmöe 
byting Mårten Vlfz bymannenz i samma stad honom gifne obligation på 
fyrahundrade rcinske gylden, för hwilka pandtforskrifwit war bemelte Vlfz 
gård belägin sunnan näst Attelgatan nästan mitt i byen, dat. Andreæ dag«.

[Orig.] Specifikation, Acta privata Nr. 278. [7048

Dec. 16. Jeg Pær Brathe a. w. har annammet Gods, hvilket min 
Moder indsatte til Gemme i s. Clare Kloster i Roskilde, som er een 
Kiste med Breve, 3 Sølv »nappæ«, 11 Sølvskaale, 10 Sølvstobe, for 
hvilket jeg lader Jomfruerne kvit. Sig. meum cum sig. Dn. Johannis 
Roskildensis episcopi2, Dn. Oluf Da3 prepositi Roskildensis et Bonde 
Jepfi A. Datum Roskildis fer. 4. quatuor temporum ante nativit. dni.

Perg. med [4] Segl: 2. G. 173; 3. G. 269. Roskilde Claræ KL Ar
kiv (AM. LXI, 21). [7049

Dec. 23. Nicholaus Laurencii1 viceadvocatus civitatis Roskilden
sis, Andreas Aghesfi et Michael Jacobi, proconsules, Jacobus Johannis, 
Johannes Andree et Magnus Johannis6, consules, et Wilhelmus Remæ- 
snidhere civis ibid. Fer. 4. post f. Thome in placito nostro civili 
diser. Johannes Myro noster concivis discreto Jacobo Thyconis etiam 
nostro concivi fundum suum per incendium desolatum Roskildis in 
par. s. Botulphi ad partem aquilonarem platee regie et communis inter 
fundos altaris s. Magni et domus hospitalis s. spiritus dicte Dwebrøthre 
situm scotavit, recognoscens se plenum valorem sublevasse. Sig. nostra. 
Datum etc.

Perg. med [7] Segl: 1. Haand; 3-5. Bomærker; 6. Eixl; 7. Bo
mærke. (AM. XXIV, 13.) [7050

Dag? Fuglse H.s Thingsvidne om et Bol i Hafverløche By.
[Perg. Hillested Kirkes Arkiv.] Udtog: Thott Fol. 730, BL 321: 

Kirkeh. Saml. 4 R. II, 274. [7051
— Nicolaus episcopus Slesvicensis prelatis et capitulo Slesvic. 

Cum major prepositura ecclesie Slesvicensis dignitas existens per 
mortem Johannis Nolsseken vacavisset et ad eandem persone idonee 
electio seu postulatio ad dictos DDn. prepositum, archidiaconum, can
torem et capitulum pertinet, DDn. Gotschalcus Rixtorp archidiaconus, 
Johannes Wegener cantor et capitulum coram nobis in ecclesia con-
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gregati omnem potestatem eligendi in nos transtulerunt. Nos vero, 
deliberatione cum cantore et capitulo super hoc habita, deliberavimus 
dicto Dn. Gotschalco Rixtorp archidiacono de prepositura velle pro
videre. Ipso ad nos vocato injunximus sibi, ut onus acceptaret. 
Proprio motu Dn. Gotschalco coram nobis genu flexo preposituram 
contulimus ipsumque per annuli nostri traditionem ac digiti sui im
positionem investientes. Quibus peractis ipse Dn. G. collationem rati- 
ficavit et acceptavit, promittens nobis obedientiam. Nos igitur Dn. 
Johanni Vegenar cantori mandavimus, ut stallum in choro et locum 
in capitulo Dn. Gotschalco tanquam preposito assignaret et ipsum ad 
possessionem induceret. In quorum omnium fidem instrumentum 
publicum exinde fieri mandavimus. Nostrum sig. Acta Slesvik 
anno 1439.